
Kupnı' Smlouva

Smluvní strany

1. Kupující: Městská Zeleň Hradec Králové/ Příspěvková Organizace /
Škrønpøva 726, 500 02 Hradęø Kfáıøvć 2
Zastoupena ředitelem
IČ: 70887471
Zápis v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl Pr, Vložka 50.
den Zápisu: l. 2. 2002
(dále jen kupující)

a

2. Prodávající: Dopravní podnik města Hradce Králové, a. S.
Pouchovská ul. 153, 500 03 Hradec Králové
zastoupený předsedou představenstva
IČ; 25267213
DIČ; 228-25267213
Zápis v OR vedeném Krajským soudem V Hradci Králové oddíl B, vložka 1625,
den Zápisu l. dubna 1997
(dále jen prodávající)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je prodej motorové nafty podle normy ČSN EN 590 (dále jen PH) na základě
požadavku kupujícího a Za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Kupující Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za PH odehrané na Základě této Smlouvy úplatu
ve výši a způsobem dohodnutým v te'to Smlouvě.

II.
Smluvní podmínky prodeje

Prodávající prodává PH kupujícímu na Základě této Smlouvy. Výdej a evidence odebraných PH bude
prováděna na základě zapůjčených identifikačních odběrových „čipů“.

Tento „čip“ je platný po dobu platnosti Smlouvy, po ukončení platnosti bude navrácen
prodávajícímu.V případě Ztráty, případně nenavrácení „čipu“ po ukončení platnosti Smlouvy je
prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu částku 200,- Kč jako náhradu Za každý Zapůjčený „čip“.

Pro identifikaci řidiče při průjezdu vrátnicí Dopravního podniku města Hradce Králové, a. S. bude
na konkrétní vozidlo přidělen průkaz Zákaznıka.



lběrový čip bude po dohodě přidělen V počtu l kus na konkrétní vozidlo, tak bude Zajištěna řádná

,vidence odběru PH jednotlivých vozidel, Sloužící jako podklad pro konečnou fakturaci.

J. Prodávající poskytne kupujícímu nepřetržitou možnost odebrat PH u dvou zastřešených odběrných

Stojanů ve vnější části objektu výdeje PH a úklidu vozidel V areálu Dopravního podniku města
Hradce Králové, a. S.

III.
Kupní cena

l. Cena Za Odběr PH je Stanovena jako tržní a je upravována v Závislosti na výši Stanovené

dodavatelem (výrobcem) PH. Aktualizace prodejní ceny Se provádí každý týden. Informace O aktuální

ceně je zasílána odběrateli e-mailovou poštou a je také vyvěšena v prostoru u čerpací Stanice.

IV.
Platební podmínky

l. Kupující je povinen Zaplatit prodávajícímu Za odebrané PH tržní cenu V souladu S částí III. odst.l
této Smlouvy.

2. Celková částka Za odebrane' PH bude fakturována 1x Za uplynulý kalendářní měsíc ve kterém byl
Odběr PH realizován.

3. Součástí daňového dokladu - faktury bude detailní přehled o odběru PH na jednotlivé identifikační
„čipy“ kupujícflıo za uplynulé období kalendářního týdne.

4. Vyúčtování formou daňového dokladu - faktury je Splatné do 10 dnů po dni doručení kupujícímu.

5. Při prodlení S úhradou je prodávající oprávněn účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky
denně do termínu úplného uhrazení celkové částky.

6. Případné prodlení kupujícího S úhradou daňového dokladu - faktury Za odběr PH je
pro prodávajícího důvodem k zastavení dalších odběrů.

7. Takovéto zastavení odběrů je považováno Za překážku v plnění Smlouvy a prodávající je oprávněn
odstoupit od Smlouvy.

V.
Místo prodeje a podmínky prodeje

l. Místem odběru PH jsou dva výdejní Stojany ve vnější části objektu výdeje PH a úklidu vozidel
v areálu Dopravního podniku města Hradce Králové, a. S.

2. Smluvní Strany Odpovídají Za řádnou evidenci vydaných identifikačních „čipů“. V případě Zneužití
neoprávněnou osobou odpovídá kupující do doby Zablokování (požadavek na zablokování hlaste
na tel. č. 602 153 577) do výše takto provedeného odběru PH.



íjezd a Výjezd vozidel doplňujících PH je uveden Ve Schématu v příloze č. l této Smlouvy.

Osoby, kterým je na základě Smluvního vztahu umožněno doplňování pohonných hmot do vozidel,
jsou povinny Seznámit se a dodržovat pokyny Zabezpečující oblast bezpečnosti práce a požární
ochrany vprostorách areálu Dopravního podniku města Hradce Králové, a. S. a objektu výdeje
pohonných hmot viz příloha č. 2 této Smlouvy.

VI.
Doba trvání této smlouvy

1. Tento Smluvní vztah je uzavřen na dobu neurčitou, a to počínaje dnem 12. 1. 2004.

2. Tento Smluvní vztah lze ukončit:

a) dohodou Stran kdykoliv,
b) Výpovědí kterékt Smluvní Strany, která musí být písemná a doručena druhé Smluvní Straně.

Výpovědní lhůta Se Sjednává 10 dnů, a to oboustranně a počíná plynout Ode dne následujícího
po doručení písemné výpovědi druhe' Straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Smluvní Strana obdrží jeden.

Smluvní Strany Souhlasí, aby tato Smlouva byla evidována u Správce údajů Dopravního podniku
města Hradce Králové, a. S. V daném znění, včetně osobních údajů Subjektů V rozsahu Stanoveném
v § 5 odst. 2 písmeno a) až d) Zák. ě. 101/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů po celou dobu
platnosti této Smlouvy. Souhlas S evidováním dávají Smluvní Strany bez výhrad.

Účastníci této smlouvy prohlašují, Že smlouva nebyla uzavřena V tísni či Za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz Souhlasu S jejím obsahem připojuji Své podpisy.

Za prodávajícího:

tíž-J ıccč 7. . ı (x)

předseda představenstva a. S.




